
 

Liste des chargés de mission IAE des Directions Départementales France Travail en 

Ile-de-France 

 

Liste communiquée par  Direction Régionale France Travail Ile-de-France 
 suite au Webinaire GRAFIE/France Travail Ile-de-France du 8 avril 2025 

 

 

DT 75 
Nourridine Lasga nordine.lasga@francetravail.fr  

Cécile Lévèque cecile.leveque@francetravail.fr  

DT 77 
Mohamed-Fadil Benfrid mf.benfrid@francetravail.fr  

Caroline Dumont  caroline.dumont@francetravail.fr 

DT 78 Marie Bénédicte Masson benedicte.masson@francetravail.fr  

DT 91 
Florence Roger florence.roger@francetravail.fr  

Guillaume Caes guillaume.caes@francetravail.fr  

DT 92  Nathalie Antunes nathalie.antunes@francetravail.fr 

DT 93 
Adeline Bayounguissa  adeline.bayounguissa@francetravail.fr  

Alain Carello  alain.carello@francetravail.fr  

DT 94 Christian Jbeily christian.jbeily@francetravail.fr    

DT 95 
Stéphanie Pierrot stephanie.pierrot@francetravail.fr  

Stéphanie Fezelot  stephanie.fezelot@francetravail.fr  

 

 

 

Les SIAE franciliennes peuvent sollicites le(s) chargé(e)s de mission IAE de la départements lorsqu’elles ont besoin 

de connaitre les coordonnés du référent IAE France Travail sur leur territoire d’intervention  
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